UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  HÀ TĨNH

Số:         /TĐHHT-QT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày     tháng  01 năm 2024

              V/v bố trí trực Tết

     Nguyên đán Giáp Thìn 2024

        Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

         Thực hiện Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH của Bộ lao động Thương

binh và Xã hội ngày 22/11/2023 về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc

khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Trong

thời gian nghỉ Tết, Hiệu trưởng giao cho các đơn vị trực đảm bảo an ninh - trật tự và

tài sản như sau:

 1. Cơ sở Đại Nài giao Trường Tiểu học - THCS - THPT phối hợp Trường

Mầm non lập kế hoạch bố trí CB, GV, NV trực.

 2. Cơ sở Nghi Xuân giao Phòng Quản trị kiểm tra đôn đốc các nhân viên

được hợp đồng trực đảm bảo an ninh, an toàn tài sản.

3. Cơ sở Cẩm Vịnh ngoài lực lượng phòng Quản trị (có 100% quân số

trực), Nhà trường điều động CB, GV, NV và SV tham gia trực như sau:

Điều động CB, GV, NV: khoa Kinh tế - QTKD: 02 người; khoa Sư phạm:

02 người; khoa KTCN: 01 người; khoa Ngoại ngữ: 02 người; khoa CT-Luật: 01

người; khoa Tiếng Việt: 01 người; khoa Nông nghiệp - Môi trường: 01 người;

Bộ môn GDTC: 01 người; Bộ môn TLGD: 01 người; phòng CTCT-HSSV: 01

người; Trung tâm Công nghệ thông tin: 01 người; Trung tâm Thông tin - Thư

viện: 01 người; phòng TC-HC: 01 người; phòng QLKH-ĐN-TT: 01 người;

phòng Kế hoạch - Tài chính: 01 người; Phòng Thanh tra Pháp chế: 01 người;

phòng Đào tạo: 01 người; Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng thường xuyên: 01

người; phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng: 01 người.

Yêu cầu các đơn vị điều động và phân công CB, GV, NV lập danh sách

gửi về cho đồng chí Thái Đình Hưng (SĐT 0911.428.444, email:

hung.thaidinh@htu.edu.vn) (trước ngày 26/01/2023) để tổng hợp trình Hiệu

trưởng phê duyệt.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Website Trường Đại học Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, QT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

mailto:hung.thaidinh@htu.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ:………………

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CBVC TRỰC TẾT GIÁP THÌN 2024

TT Họ tên CBGV Số điện thoại Ghi chú

1

2

3

Ghi chú: Danh sách này có:…………………..CBVC.

                                                                 Ngày…..tháng 01  năm 2024

                                                                            Trưởng đơn vị

 CBGV đăng ký thời gian trực Tết qua đ/c Thái Đình Hưng: 0911.428.444

		2024-01-24T16:33:13+0700

		2024-01-24T16:50:46+0700

		2024-01-24T16:50:47+0700

		2024-01-24T16:50:47+0700